
KUPNÍ SMLOUVA

č. prodávajícího: 2/2020/4; č. kupujícího: 5567/20-96100—01

Smluvní strany:

VŠB-Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

Zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů

Zastoupena: doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. — ředitel |T4|nnovati0ns

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č. účtu: 100954151/0300

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. — ředitel IT4Innovations

Osoby oprávněné kjednání ve věcech technických:——vedoucí Laboratoře pro

výzkum infrastruktury

(dále jen: „Kupující“) na straně jedné

Nowatron Elektronik, spol. s r.o.

Se sídlem: Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8876

Zastoupená: |——jednate| nebo_-jednate|

IČO: 45270007

DIČ: CZ45270007

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

č. účtu: 5019409028/2700

Osoby oprávněné k jed nání ve věcech smluvních: —-jednate| nebo

—-jednatel
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:_

e-mail:

(dále jen: „Prodávající") na straně druhé

se dohodly, že v souladu se zněním § 2079 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen „ObčZ"), ve znění pozdějších předpisů, se jejich závazkový vztah řídí tímto zákonem a uzavírají

tuto kupní Smlouvu (dále jen „Smlouva").

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem Smlouvy je dodávka LCD video stěny dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen Zboží).

1.2. Kupující se touto Smlouvou zavazuje (i) převzít Zboží od Prodávajícího, (ii) zaplatit Kupní cenu za

Zboží specifikovanou v článku 3 níže a (iii) poskytnout Prodávajícímu součinnost, a to vše za

podmínek stanovených v této Smlouvě.

1.3. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Kupujícímu technickou podporu ve formě

zaškolení obsluhy. Tato podpora je již zahrnuta v ceně dodávaného Zboží.

Kupní Smlouva Č.: 2/2020/4 Strana 1 z 5

 



2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

6.1.

6.2.

6.3.

7.2.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Místem dodání předmětu koupě a provedení instalace je IT4lnnovations národní

superpočítačové centrum, VŠB — Technická univerzita Ostrava, Studentská 6231/13, 708 00

Ostrava-Poruba

Prodávající se zavazuje předat předmět Smlouvy do 12 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího uveřejněnív registru smluv ze strany objednatele.

Termín dodání a provedení souvisejících prací bude oznámen nejpozději dva pracovní dny

předem a dodávka bude provedena jednorázově.

Veškeré zboží dodávané podle Smlouvy bude nové a nepoužité

Za datum splnění dodávky se považuje datum podpisu předávacího a přejímacího protokolu mezi

Prodávajícím a Kupujícím, jehož obsahem bude soupis všech dodaných položek a provedených

pracu.

3. CENA PLNĚNÍ

Smluvní strany, se v souladu s ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů, dohodly na ceně za celkovou dodávku předmětu Smlouvy uvedeného v čl. 1. Celková

cena dodávky: 710 165,— Kč bez DPH (sedm set deset tisíc jedno sto šedesát pět korun českých).

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Cenou plnění se rozumí cena kompletního Předmětu koupě včetně dopravy a příslušenství,

nákladů na balení, jejich označení a proškolení obsluhy Kupujícího při předání Zboží a běžného

záručního servisu po dobu záruční doby.

PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

Kupující se zavazuje uhradit cenu předmětu plnění této Smlouvy na základě vystavené faktury,

jejíž přílohou bude předávací protokol podepsaný zástupci obou stran.

Splatnost veškerých faktur s náležitostmi daňových dokladů je 14 dnů ode dne doručení faktury

Kupujícímu. Faktura se považuje za doručenou třetím dnem ode dne jejího odeslání.

DODACÍ PODMÍNKY

Prodávající se zavazuje doručit a nainstalovat Zboží dle DAP (podle lNCOTERIVlS 2010) na Místo

dodání dle článku č.2 této Smlouvy.

PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

Kupující bude předávat Předmět koupě jednorázově podpisem Předávacího protokolu.

V rámci Přejímky proběhne i školení obsluhy Kupujícího pro seznámení se s provozem Předmětu

koupě.

Kupujícíje povinen Předmět koupě převzít, pokud bude bezjakýchkoli vad. Pokud bude vykazovat

ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Zboží funkčně

nebo esteticky, ani užívání Zboží nijak podstatně neomezují (dále jen „Drobné vady") a

Prodávající se současně zaváže, že tyto Drobné vady bez zbytečného odkladu ve lhůtách

dohodnutých s Kupujícím v předávacím protokolu odstraní, může Kupující dle vlastního uvážení

Předmět koupě i za těchto okolností převzít

SMLUVNÍ SANKCE

V případě, že Kupující neuhradí cenu podle odst. 4 v době splatnosti, je oprávněn Prodávající

účtovat Kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den z

prodlení.

v případě prodlení Prodávajícího v dodržení výše uvedených termínů je Prodávající povinen

zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží a to za každý den

prodlení.

Kupní Smlouva Č.: 2/2020/4 Strana 2 z S



7.3.

8.1.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.5.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

11.1.

Faktura smluvní pokuty je splatná do 14-ti dnů od jejího doručení Prodávajícímu a Kupující je

oprávněn účtovanou částku smluvní pokuty jednostranně započítat na svoje platební závazky

vůči Prodávajícímu.

8. PŘECHOD VLASTNICKÉHO PRÁVA

Vlastnické právo k předmětu Smlouvy přechází na Kupujícího po úplném uhrazení kupní ceny

dodávky přičemž nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího momentem podpisu

předávacího a přejímacího protokolu mezi Prodávajícím a Kupujícím.

9. ZÁRUKA, REKLAMACE A ODPOVĚDNOST ZA VADY

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná dnem

podpisu předávacího protokolu Kupujícím. Záruka za jakost znamená, že Zboží bude po dobu

Záruční doby způsobilé k použití pro smluvený či jinak obvyklý účel, nebo že si zachová smluvené,

či jinak obvyklé vlastnosti. Záruka za jakost se nevztahuje na běžné opotřebení Zboží a na

spotřební materiál.

Množstevní a zjevné vady Zboží zjištěné při Přejímce je Kupující povinen oznámit bezodkladně.

Skryté vady Zboží; které má Kupující při vynaložení odborné péče zjistit během Přejímky nebo

které mohou být zjištěny až později, je Kupující povinen oznámit bez zbytečného odkladu po

jejich zjištění.

Reklamace či nahlášení požadavku na servis ze strany Kupujícího musí být uplatněna následujícím

způsobem:

emailem na adresu: servis@nowatron.cz

telefonicky na tel.č.: 515 915 O31 - 2

Reakční doba prodávajícího činí 48 hodin v pracovní dny. Prodávající se zavazuje odstranit závady

do 30 dnů.

Odpovědnost Prodávajícího za vady Zboží nevzniká, jestliže byly tyto vady způsobeny po

přechodu nebezpečí škody na Zboží (i) vnějšími událostmi, které nebylo možné odvrátit, (ii) v

důsledku neodborného zacházení či zacházení se Zbožím v rozporu s návodem k použití, montáži

a údržbě předaným se Zbožím, nebo (iii) nesprávným skladováním Zboží. Odpovědnost

Prodávajícího za vady rovněž nevzniká v případě zjevných vad uplatněných až po převzetí Zboží a

neuvedených v příslušném předávacím protokolu, které byly s náležitou odbornou péčí zjistitelné

při Přejímce.

10. vvšší MOC

Každé zdržení nebo selhání při plnění závazků této Smlouvy kteroukoliv stranou nebude

nesplněním závazku ani důvodem k vyrovnání škod kteroukoliv stranou, jestliže takovéto zdržení

nebo nesplněníje zaviněno výskytem událostí, která nemohla být předpokládána, které nemohlo

být zabráněno a která brání řádnému plnění smluvních povinností. Zejména jsou to požár,

epidemie, přírodní kalamity zahrnující např. povodně, vichřice, zemětřesení, občanské nepokoje

apod.

Jestliže je zřejmé, že jako výsledek událostí uvedených v odstavci 10.1. Prodávající nebude

schopen dodat zboží ve stanoveném termínu, pak o tom Prodávající bezodkladně uvědomí

Kupujícího.

Nastane-Ii případ vyšší moci, pak strana, která uplatňuje nároky z důvodu vyšší moci, předloží

druhé straně doklady týkající se tohoto případu.

Jakékoliv právní úpravyjakýchkoliv vztahů existující v okamžiku podpisu této Smlouvy, o kterých

strany věděly či vědět mohly, nemohou být vykládányjako příčiny vis maior.

11. ZÁNIK A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Tato Smlouva může být ukončena jedním z následujících způsobů:

a) na základě písemné dohody obou Stran;

Kupní Smlouva č.: 2/2020/4 Strana 3 z 5



11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

12.1.

12.2.

b) odstoupením jedné ze Stran z níže uvedených důvodů, a to na základě písemného

oznámení doručeného druhé straně.

Kupujícíje oprávněn odstoupit od této Smlouvy v těchto případech:

a) Prodávající nedodal Zboží v souladu s podmínkami článku 6 této Smlouvy a toto

porušení nenapravíl ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté k tomu Kupujícím v

písemné výzvě k nápravě doručené Prodávajícímu s tím, že tato lhůta nesmí být kratší

než třicet (30) dnů, nebo

b) proti Prodávajícímu bude zahájeno insolvenční řízení nebo toto insolvenční řízení bude

zastaveno pro nedostatek majetku Prodávajícího, nebo

C) Prodávající vstoupí do likvidace.

Prodávajícíje oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:

a) Kupující nepřevzal Zboží za podmínek uvedených v článku 6 této Smlouvy a toto

porušení nenapravil ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté k tomu Prodávajícím

v písemné výzvě k nápravě doručené Kupujícímu s tím, že tato lhůta nesmí být kratší

než třicet (30) dnů; nebo

b) Kupující neuhradil Kupní cenu za podmínek uvedených v článku 4 této Smlouvy a toto

porušení nenapravil ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté k tomu Prodávajícím

v písemné výzvě k nápravě doručené Kupujícímu s tim, že tato lhůta nesmí být kratší

než třicet (30) dnů; nebo

C) na majetek Kupujícího bude prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení takového

konkursu bude zamítnut pro nedostatek majetku; nebo

d) Kupující vstoupí do likvidace,

V písemném odstoupení od Smlouvy musí odstupující Smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod

odstoupení od Smlouvy, případně připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit

od Smlouvy druhé Smluvní straně.

V případě odstoupeníod Smlouvy dle ustanovení tohoto článku kteroukoli ze Stran zanikají práva

a povinnosti stran ze Smlouvy v souladu s ustanovením § 2004 Občanského zákoníku.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, ani práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

12. MLČENLIVOST

Strany se zavazují zachovat mlčenlivost a nijak nepředat třetím stranám, kromě profesionálních

poradců, nebo jak je vyžadováno zákonem, jakékoliv informace technického, výrobního,

obchodního nebo finančního charakteru, které se o sobě dozví, a které nebyly zveřejněny a/nebo

informace týkající se podmínek této Smlouvy, neboť se jedná o informace důvěrné, tvořící

součást obchodního tajemství obou smluvních stran. V pochybnostech o charakteru konkrétní

informace se má vždy za to, že se jedná o informaci důvěrnou, podléhající povinnosti mlčenlivosti

podle tohoto odstavce.

Ustanovení článku 12.1 se neuplatní u informací, které:

a) se staly veřejně známými nikoliv však z důvodu porušení této Smlouvy; nebo

b) u nichž sdělující Strana může prokázat, žejí byly známy před zveřejněním; nebo

C) byly obdržený sdělující Stranou od třetí strany, která je nenabyla (i) důvěrně od druhé

Strany, nebo (ii) od někoho, kdo má povinnost mlčenlivosti od druhé Strany.

13. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

13.1. Jestliže je nezbytné podle této Smlouvy nebo podle aplikovatelného práva doručit písemné

Kupní Smlouva Č.: 2/2020/4 Strana 4 z 5



oznámení druhé smluvní straně k nabytí jeho právních účinků a nebude-li prokázáno datum

skutečného doručení oznámení, bude se mít za to, že k doručení došlo třetího dne od jeho

odeslání na adresu smluvní strany — adresáta uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo aktuálně

uvedenou v obchodním rejstříku. To platí i v případě, že se zásilka s doručovaným oznámením

vrátí zpět smluvní straně - odesílateli, jako nedoručené z jakéhokoli důvodu.

13.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi nimi nevznikla žádná ustálená praxe, která by mohla

mít povahu obchodních zvyklostí.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1. Kupující i Prodávající se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při plnění této Smlouvy v

tajnosti, nezveřejňovat je a ve vztahu ke třetím osobám o nich zachovat mlčenlivost.

14.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 originálních exemplářích. Každá smluvní strana obdrží jeden

exemplář. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky, podepsanými oběma

smluvními stranami.

14.3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany

prohlašují, že tuto Smlouvu četly, plně jí rozumí, a že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za

jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

15. SEZNAM PŘÍLOH:

Příloha č. 1: Cenová nabídka dodavatele.

Výše uvedená příloha tvoří nedílnou součást této Smlouvy a má stejnou důležitost a právní závaznost

jako text této Smlouvy. V případě rozporů mezi textem přílohy a textem této Smlouvy platí text této

Smlouvy.

V Ostravě, dneZÍQ-ČCQO V Praze, dne: lá 9; Žil/M

  
  

Kupující: Prodávající:

VŠB —Technická univerzita Ostrava Nowatron Elektronik, spol.s r.o.

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. _-jednate|

ředitel lT4|nnovations

Kupní Smlouva Č.: 2/2020/4 Strana 5 z 5

 



Příloha číslo 1 Kupní smlouvy č.: 2/2020/4

nab/’a’ka na dodávku 55 ” [G LCD3x3 videastěny do atria bur/aw VŠB—TU Ostrava

 

 

 

 

  
 

 

 

refB/NÁB/ZÚZÚ—O785

zadavatel:

VŠB- Technická univerzita Ostrava

veřeiná zakázka:

Dodávka LCD video stěny

položka mn. cena Kč I ks cena Kč celkem

mechanika
 

  
 
-. _ 75 800,00 Kč

Siifikace:

 

 

LCD video stěna 3x3

_
494910.00Kč

S ifikace:

 

 

    

‘kabeléz

Í 1 192,00 Kč

185,00 KČ

735.00 KČ

18 212,00 Kč

1 200,00 Kč

 

napájecí a ethernetové kabeláž 
 

ref.B/NAB/2020-0186 1 / 2 Důvěrnl' doÍIment.



 

  
 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

    
 

   

položka mn. mna Kč I ks cena Kč celkem

bezdrátový prezentační systém

Barco ClickShare CSE-200+ (1 x stanice, 2x tlačítko USB—A) 54 975,00 Kč

Specifikace:

0.15,

Logitech Spotlight Presentation Remote 2 206,00 Kč

S ifikace:

instalace videostény

kotvící materiál 750,00 Kč

instalace, nastaveni, oživení 60 000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 710 165.00 Kč

DPH 21% 149 134,65 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně 21% DPH 859 299.65 Kč

Cena zahrnuje dopravu a instalaci, nastavení a oživení dodaného zařízení v budově |T4l v areálu VŠB TU Ostrava.

V ceně je rovněž zahrnuto zaškolení obsluhy.

Záruční doba: 24 měsíců

Nowatron Elektronik poskytuje autorizovaný záruční i pozáruční servis (servisní střediska Brno, Praha).

whotov"_
V Brně, 3 . .

Nowatron Elektronik, spol. s r.o.

ref.B/NAB/2020-0186 2/ 2 Důvěrný dokument.

 



VŠB 1ECHNILKÁ

„ „ UNIVERZITA

OSTRAVA

 






